
Powiat Zambrowski 
reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu w Zambrowie
                        ul. Fabryczna 3

                               18 – 300 Zambrów
tel. 086 271 24 18, fax. 086 271 20 92

         e-mail: starosta@powiatzambrowski.com

Zambrów, dnia 06.04.2022 r.
IR.272.3.2022

         

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  (Art. 
275 ust. 1 ustawy Pzp) na wykonanie zadania pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez 
przebudowę drogi powiatowej Nr 2677B – 
ul. Magazynowa w Zambrowie na odcinku 465 m”

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą 
Pzp informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie z art. 239 ust. 1 ustawy 
Pzp,  jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2 złożona przez: Przedsiębiorstwo 
Budowy Dróg „BITUM” Sp. z o.o., ul. Sitarska 1, 18-300 Zambrów. 

Cena wybranej oferty wynosi 2 447 441,16 zł brutto.
Oferta spełniła wymogi ustawy, Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz otrzymała 
najwyższą ilość punktów, tj. 100 punktów, wynikającą z sumowania ilości punktów za 
poszczególne kryteria:

- Cena - 60,00 punktów,
- Gwarancja 40 punktów,

zgodnie z poniższą oceną ofert:
Liczba punktów

Lp. Numer
oferty Wykonawca w kryterium

CENA
w kryterium

GWARANCJA

Razem                                                                                      
punktów

1. 2 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg „BITUM” Sp. z o.o.
ul. Sitarska 1, 18-300 Zambrów 60,00 40,00 100,00

2. 1 STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 45,59 40,00 85,59

W postępowaniu nie wykluczono Wykonawców. Żadna z 2 ofert nie została 
odrzucona. 

 Zamawiający zawrze umowę w sprawie wykonania niniejszego zamówienia 
publicznego na podstawie art. 308 ust. 2 w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

mailto:starosta@powiatzambrowski.com


zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.

Informujemy, że Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu przysługują w 
terminie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia środki ochrony prawnej 
wskazane i szczegółowo określone w Dziale IX Prawa Zamówień Publicznych.

    
   STAROSTA

mgr inż. Stanisław W. Ożlański


		2022-04-06T08:58:33+0000
	Stanisław Władysław Ożlański




